REQUERIMENTO Nº_____/2024

 O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, REQUER à Mesa Diretora desta Casa Legislativa que envie correspondência

para a SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE OBRAS solicitando informações sobre o

início das obras de asfaltamento das ruas do bairro Jardim Santo Antônio, conforme

Indicações de Nº542/2024 e 543/2024.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2024-04-18T13:35:55-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716